
R O M A N I A                                                                          

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea  transmiterii gratuite  teren  - Poliţia Huedin pentru  

extindere sediu, str. Avram Iancu nr. 9   

 

 

 

      Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa Ordinară din data de 

29.05.2007. 

          Avand în vedere adresa  înregistrată sub nr. 213778/2007  a 

Inspectoratului de Politie a Judetului Cluj, prin care se solicită transmiterea în 

administrare a unui teren identificat în CF. 1310 Huedin, nr. top 1058 în 

vederea edificării şi extinderii imobilului în care -şi desfăşoară activitatea 

Poliţia Huedin. 

 Luand în considerare proiectul de Hotarâre nr. 4875/2007 înaintat de 

Primar şi avizat favorabil de  Comisia de Urbanism la şedinta din data de 

22.05.2007.  

 Tinând seama de referatul nr. 4874/2007 depus de dl. Lazăr Ioan, şef 

U. A.T în cadrul Primariei Huedin.  

           Avand in vedere  prevederile art. 38 , alin..2 , lit c, alin.5, lit. a, art.125, 

alin. 1, art. 126  şi  art. 46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006. 

 

H O T Ă R A Ş T E 
 

          Art. 1  Se aprobă transmiterea gratuită în administrarea Inspectoratului 

de Poliţie al Judetului Cluj a terenului înscris în CF. 1310 Huedin, nr. top 

1058 pe durata existentei imobilului – extindere sediu actual al Politiei 

Oraşului  Huedin situat administrativ în str. A.Iancu n. 9.  

 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează  compartimentul 

U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 

 Nr. 52  

 29.05.2007                                     Consilieri total :                15 

                                                        Consilieri prezenţi:           15 

                                                         Votat pentru :                  15 

Preşedinte de şedinţă, 

Blaga Petru  


